Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Navettes cocktail farcies, 4 sortes (Art. n°: 1451)

|

[

Garniture mousse de saumon-aneth

Ingrédients

pate

(FARINE DE FROMENT, BEURRE EN poudre(BEURRE , PROTEINE DE LAIT, PETIT LAIT,
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sucre, GLUTEN DE BLE, sel, émulsifiant
ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, colorant béta-
caroténe)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Garniture mousse de saumon-aneth

eau, SAUMON (11%), FARINE DE FROMENT, BEURRE , SAUMON FUME (6%), LAIT DEMI
ECREME, sauce béchamel (PETIT LAIT, amidon modifi¢, matiére grasse de palme, AMIDON
de BLE, dextrose, sel, sirop de mais, stabilisants diphosphate, Stabilisateur sulfate de
calcium, épaississant de sodium, PROTEINE DE LAIT), sucre, levure, CREME, aneth (0,6%),
épaississant xanthane, aréme, décor: PROTEINE DE LAIT, dextrose, huile de colza

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME,
MOUTARDE, LUPIN, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, CELERI

Allergénes

pate

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

Garniture mousse de saumon-aneth

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, POISSONS ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—

Mise a jour le : 13/03/2024
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Navettes cocktail farcies, 4 sortes (Art. n°: 1451)

|

Garniture mousse de canard-orange

Ingrédients

pate

(FARINE DE FROMENT, BEURRE EN poudre(BEURRE , PROTEINE DE LAIT, PETIT LAIT,
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sucre, GLUTEN DE BLE, sel, émulsifiant
ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, colorant béta-
caroténe)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Garniture mousse de canard-orange

mousse de canard au porto (27%) (foie de canard, graisse de canard, eau, LAIT EN poudre,
porto, sel, FARINE DE FROMENT, épices, herbes, colorants carmin, colorant caramel,
PROTEINE DE LAIT, LACTOSE, sucre, agent conservateur nitrite de sodium, agent
antioxydation ascorbate de sodium), eau, FARINE DE FROMENT, sauce béchamel (PETIT
LAIT, amidon modifié, matiére grasse de palme, AMIDON de BLE, dextrose, sel, sirop de
mais, stabilisants diphosphate, Stabilisateur sulfate de calcium, épaississant de sodium,
PROTEINE DE LAIT), peau d'orange (3%), (candy)(peau d'orange, sirop de fructose et de
glucose, saccharose, agent conservateur sorbate de potassium, agent conservateur
DIOXYDE DE SOUFRE, régulateur d'acidité acide citrique), LAIT DEMI ECREME, sucre,
levure, BEURRE , CREME, épaississant xanthane, aréme, décor: PROTEINE DE LAIT,
dextrose, huile de colza

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient du conservateur, contient un
agent antioxydant, contient du phosphate, contient du soufre

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME,
MOUTARDE, LUPIN, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, CELERI

Allergénes
pate
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

Garniture mousse de canard-orange
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES, DIOXYDE ET SULFATE DE

COERE

[

—

SOUrRE

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Navettes cocktail farcies, 4 sortes (Art. n°: 1451)
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Garniture fromage ail et fines herbs

Ingrédients

pate

(FARINE DE FROMENT, BEURRE EN poudre(BEURRE , PROTEINE DE LAIT, PETIT LAIT,
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sucre, GLUTEN DE BLE, sel, émulsifiant
ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, colorant béta-
caroténe)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Garniture fromage ail et fines herbs

eau, FROMAGE AUX HERBES (20%) (FROMAGE, sel, ail, persil, ciboulette, poivre), FARINE
DE FROMENT, BEURRE , sauce béchamel (PETIT LAIT, amidon modifié, matiére grasse de
palme, AMIDON de BLE, dextrose, sel, sirop de mais, stabilisants diphosphate, Stabilisateur
sulfate de calcium, épaississant de sodium, PROTEINE DE LAIT), LAIT DEMI ECREME,
sucre, levure, CREME, persil, (déshydratées), décor: PROTEINE DE LAIT, dextrose, huile de
colza

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME,
MOUTARDE, LUPIN, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, CELERI

Allergénes

pate
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES
Garniture fromage ail et fines herbs

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Navettes cocktail farcies, 4 sortes (Art. n°: 1451)

Garniture mousse de crabe

Ingrédients

pate

(FARINE DE FROMENT, BEURRE EN poudre(BEURRE , PROTEINE DE LAIT, PETIT LAIT,
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sucre, GLUTEN DE BLE, sel, émulsifiant
ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, colorant béta-
caroténe)

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Garniture mousse de crabe
eau, FARINE DE FROMENT, miettes de surimi (16%)(POISSON, sucre, stabilisateur sorbitol,
stabilisants diphosphate, stabilisateur triphosphate, stabilisants polyphosphates, eau,
AMIDON de BLE, huile de colza, sel, aréme, exhausteur de go(it glutamate monosodique,
colorant la capacité, gélifiant pectine carraghénanes), sauce béchamel (PETIT LAIT, amidon
modifié, matiére grasse de palme, AMIDON de BLE, dextrose, sel, sirop de mais, stabilisants
diphosphate, Stabilisateur sulfate de calcium, épaississant de sodium, PROTEINE DE LAIT),
FILET DE BROCHET DE LA MER (4%), oignons frits, CREVETTE (3%), LAIT DEMI
ECREME, sucre, levure, BEURRE , CREME, paprika rouge, (déshydratées), pulpe de
tomates, ardme, épaississant xanthane, COURT-BOUILLON(POISSON, sel, sirop de mais,
maltodextrine, oignons, huile de tournesol, huile de palme, ardbme, extrait de levure, régulateur
d'acidité acide citrique, Extraits(cryptogamique, poireau, vin blanc, épices, herbes), fécule de
pomme de terre), décor: PROTEINE DE LAIT, dextrose, huile de colza
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un exhausteur de go(t
Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME,

_| MOUTARDE, LUPIN, MOLLUSQUES ET - DES PRODUITS, CELERI I_

Allergénes

pate ] )

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

Garniture mousse de crabe . 3 i 3 .

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACES ET DERIVES, POISSONS ET DERIVES, Mise & jour le : 13/03/2024
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